浙江省保安协会关于召开七届三次理事会的通知

	浙保协[2015]30号
 各位理事、各市保安协会：
    根据协会章程规定，经会长办公会议研究，定于2015年7月29日召开浙江省保安协会七届三次理事会，有关事项通知如下：
    一、会议时间
    7月29日上午报到，下午15：00开会（14：30召开七届三次常务理事会），会期半天。
    二、会议地点
    湖州国际大酒店（湖州市吴兴区红旗路117号，详见附件一）。
    三、会议内容
    14:30-15:00 七届三次常务理事会
    审议增补第七届理事会部分理事、常务理事、会长单位。
    15:00-17:30 七届三次理事会
    （一）审议七届二次理事会工作报告和财务报告；
    （二）表彰2014年度省级优秀（先进）保安公司和优秀保安员；
    （三）表彰“我们的梦想”征文比赛获奖者；
    （四）领导讲话。
    四、参会人员
    七届三次常务理事会：
    浙江省保安协会第七届理事会常务理事（名单详见附件二）。
    七届三次理事会：
    （一）浙江省保安协会第七届理事会理事（名单详见附件三）；
    （二）浙江省保安协会第七届理事会拟增补理事（名单详见附件四）；
    （三）2014年度全省优秀（先进）保安服务公司代表、全省优秀保安员代表（各市派选1名）（全部名额详见附件五）；
    （四）“我们的梦想”征文比赛获奖者（名单详见附件六）；
    （五）特邀各市保安协会秘书长和各市公安局保安监管大队大队长参会。
    五、有关要求
    （一）请各市保安协会确定一位联络员负责通知在本地区的理事（包括拟增补理事）和相关参会人员，以市为单位于7月23日前将参会回执（附件七）报送省协会邮箱：zjbaoan@126.com；
    （二）因场地有限，各市限2辆车驻会；
    （三）受表彰的优秀（先进）保安服务公司代表统一着短袖白衬衫、深色长裤、黑皮鞋，系深色领带，优秀保安员统一着2011式保安服夏季短袖执勤服，黑色皮鞋，系领带（佩戴领带夹），戴大檐帽；
    （四）请所有参加表彰的代表均于29日上午11点前报到，下午12:30进行彩排；
    （五）会务联系人：李晓莹 0571-86011963、613281，王晓蕾 0571-87215516、550955。

    附件一：酒店路线图
    附件二：浙江省保安协会第七届理事会常务理事名单
    附件三：浙江省保安协会第七届理事会理事名单
    附件四：浙江省保安协会第七届理事会拟增补理事名单
    附件五：2014年度全省优秀（先进）保安服务公司、全省优秀保安员名单
    附件六：“我们的梦想”征文比赛一等奖获奖者
    附件七：参会回执

浙江省保安协会
2015年7月21日